
                                                                 

                                                                                    

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
п’ятдесята сесія сьомого скликання, позачергове засідання  

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 квітня 2020 року                      № 2         

   м. Чоп 
                                                          

  Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23 грудня  2019 року № 1 

«Про міський бюджет  м. Чоп на 2020 рік» 

(зі змінами від 11.03.2020 року) 
 

(07205100000) 
  (код бюджету) 
 

              Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу 

України, постанов Кабінету Міністрів України від 26 лютого 2020 року № 

152 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами у 2020 році» , від 25 березня 2020 р. № 250 «Деякі питання 

надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров’я»,  розпорядження Кабінету Міністрів України № 116-р від 

12.02.2020р. «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 

передбачених Міністерству освіти і науки на 2020 рік, розподіл та 

перерозподіл освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам», рішення позачергової сесії сьомого скликання Закарпатської 

обласної ради від 18 березня  2020 року № 1702 «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 20 грудня 2019 року №1629 «Про обласний 

бюджет на 2020 рік», розпорядження голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації  від  13.04.2020р. № 211 «Про розподіл субвенції з 

державного бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров’я у 2020 році», враховуючи висновок фінансового 

управління Чопської міської ради «Про залишок  коштів  міського бюджету» 

від 17.03.2020 р. № 101/07-18, рішення постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від  12.03.2020 року № 2, від  25.03.2020 року № 3, від 

 16.04.2020 року №4, 
 

                                        міська рада  вирішила : 

      1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду міського 

бюджету за рахунок субвенцій з державного та місцевого бюджетів на 2020 

рік згідно з додатком 1 до цього рішення. 



      2. Затвердити зміни  до розподілу  видатків  міського бюджету на 2020 рік 

за головними розпорядниками коштів за рахунок субвенцій з державного та 

місцевого бюджетів згідно з додатком 2 до цього рішення. 

      3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про міський 

бюджет м.Чоп на 2020 рік» - «Розподіл видатків міського бюджету на 2020 

рік» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

      4. Затвердити зміни до розподілу  видатків  міського бюджету на 2020 рік 

за головними розпорядниками коштів за рахунок спрямування залишку 

коштів, що утворився на 01.01.2020 року згідно з додатком 4 до цього 

рішення. 

       5. Затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 2020 рік  

згідно з додатком 5 до цього рішення.     

      6. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію  

місцевих (регіональних) програм  у 2020  році  згідно з додатком  6 до цього 

рішення.        

     7. Додатки № 1- 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.        

     8. Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку (Русин В.І.). 
 

 

  

Міський голова                                                                                 В. Самардак 

 



(грн.)

Разом у т.ч. бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти 437900 437900 0 0

41000000 Від органів державного управління 437900 437900

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 353400 353400

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 353400 353400

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 84500 84500 0 0

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

-67600 -67600

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

152100 152100

Разом доходів 437900 437900 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                             О.Фелдій

Додаток 1
до рішення 50 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                                                         Чопської 
міської ради, позачергове засідання

від 29.04.2020 р. №2
Зміни до обсягу доходів міського бюджету на 2020 рік за рахунок субвенцій з державного та місцевого бюджетів 

(07205100000)
 (код бюджету)

Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 152100 152100 152100

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 152100 152100 152100

в тому числі субвенції 152100 152100 152100

0112144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

152100 152100 152100

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 
здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету (цільові видатки на забезпечення лікування хворих 
на цукровий діабет інсуліном та нецукровий діабет 
десмопресином у період з 1 квітня 2020 р. по 30 вересня 2020 
р.)

152100 152100 152100

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 314400 314400 249400 -28600 -28600 -28600 285800

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 314400 314400 249400 -28600 -28600 -28600 285800

в тому числі субвенції 314400 314400 249400 -28600 -28600 -28600 285800

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1100 1100 1000 100 100 100 1200

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
на надання підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

1100 1100 1000 100 100 100 1200

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти ( у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

313300 313300 248400 -28700 -28700 -28700 284600

 у.тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 353400 353400 280000 353400

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету 
на надання підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

-40100 -40100 -31600 -28700 -28700 -28700 -68800

Усього 466500 466500 249400 -28600 -28600 -28600 437900

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них

видатки розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Усього видатки 
споживання

 Додаток 2
до рішення 50 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                       

           Чопської міської ради, позачергове 
засідання

від 29.04.2020 р. №2Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік
за головними розпорядниками коштів  за рахунок субвенцій з державного та місцевого бюджетів 

            (07205100000)
 (код бюджету)

Разом
з них

видатки 
розвитку Усього у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживанняоплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 22314434 21759434 9975900 1349000 555000 24287570 24213470 74100 24213470 46602004

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 22314434 21759434 9975900 1349000 555000 24287570 24213470 74100 24213470 46602004

в тому числі субвенції 1675634 1675734 1675634

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 2262334 2262334 458000 458000 458000 2720334

в тому.числі медична субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам 1472334 1472334 1472334

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

202500 202500 202500

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

203300 203300 203300

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері охорони
здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції (цільові 
видатки на лікування хворих на цукровий діабет для 
відшкодування вартості препаратів інсуліну)

51200 51200 51200

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (цільові видатки на 
забезпечення лікування хворих на цукровий діабет 
інсуліном та нецукровий діабет десмопресином у період 
з 1 квітня 2020 р. по 30 вересня 2020 р.)

152100 152100 152100

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 42205594 42205594 28954800 3464700 2091800 457200 1634600 136500 7600 457200 44297394

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 42205594 42205594 28954800 3464700 2091800 457200 1634600 136500 7600 457200 44297394

в тому числі субвенції 15170084 15170084 12423900 37200 37200 437000 15207284

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 10729700 10729700 6681000 1277000 1397300 6200 1391100 6200 12127000

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

12500 12500 10300 6200 6200 6200 18700

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

21759284 21759284 15343600 1677900 476000 451000 25000 5000 451000 22235284

 у.тому числі за рахунок  освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 15082584 15082584 12352100 15082584

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

 Додаток 3
до рішення 50 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                          

           Чопської міської ради, позачергове 
засідання

від 29.04.2020 р. №2Зміни до  додатка 3 рішення міської ради "Про міський бюджет м.Чоп на 2020 рік"  
 "РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету  на 2020 рік"

            (07205100000)
 (код бюджету)

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки 
розвитку

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

1



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та оплата праці

комунальні 
послуги та 

з них

видатки 
розвитку

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет видатки 

споживанняу тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

75000 75000 61500 31000 31000 31000 106000

0611100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 4390600 4390600 3360000 212900 175500 175500 136500 4566100

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 1288300 1288300 814000 202200 3000 3000 2600 1291300

Усього 80089628 79334628 43026500 4813700 555000 26379370 24670670 1708700 136500 7600 24670670 106468998

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

2



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 202200 202200 202200

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 202200 202200 202200

в тому числі субвенції

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
152200 152200 152200

в тому.числі медична субвенція з державного бюджету  
 місцевим бюджетам

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

50000 50000 50000

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 224200 224200 134200 224200

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 224200 224200 134200 224200

в тому числі субвенції

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 172500 172500 82500 172500

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти ( у тому числі з дошкільними 
підрозділами (відділеннями, групами))

45000 45000 45000 45000

 у.тому числі за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

0611100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1500 1500 1500 1500

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 5200 5200 5200 5200

Усього 426400 426400 134200 426400

Міський голова                                                                                                                               В.Самардак

з них
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживанняУсього

з них

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

            (07205100000)
 (код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

 Додаток 4
до рішення 50 сесії сьомого скликання                                                                                                     
                                                                                       

           Чопської міської ради, позачергове 
засідання

від 29.04.2020 р. №2

оплата праці
видатки розвитку

Разом

Зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2020 рік
 за головними розпорядниками коштів  за рахунок вільного залишку коштів, що  утворився на 01.01.2020 року  

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Усього

Загальний фонд

видатки 
розвитку

видатки 
споживання

1



07205100000
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 426400 455000 -28600 -28600

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 426400 455000 -28600 -28600

208100 На початок періоду 426400 426400

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 28600 -28600 -28600

Х Загальне фінансування 426400 455000 -28600 -28600

600000
Фінансування за активними операціями 

426,400 455,000 -28,600 -28,600

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 426,400 455,000 -28,600 -28,600

602100 На початок періоду 426,400 426,400

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 28,600 -28,600 -28,600

Х Загальне фінансування 426,400 455,000 -28,600 -28,600

Міський голова В.Самардак

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 5
  до рішення 50 сесії сьомого скликання                                                                  

         Чопської міської ради, позачергове засідання
                                                     від 29.04.2020 р. №2

Фінансування міського бюджету на 2020 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

1



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 202200 202200 0 0

0110000
Міська рада (відповідальний 
розпорядник ) 202200 202200 0 0

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 152200 152200

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

50000 50000

Х Х Х Усього Х Х 202200 202200 0 0

 Додаток 6
до рішення 50 сесії сьомого скликання                                                                                                     

                                              Чопської міської ради, позачергове 
засідання

від 29.04.2020 р. №2

Зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2020  році
            (07205100000)

(код бюджету)

Усього

Спеціальний фондКод 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Загальний 
фонд

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Програма фінансової підтримки закладів 
первинного, вторинного рівня медичної допомоги 

у місті Чоп на 2020 рік

Рішення 44 сесії VII 
скликання  від                

23.10 2019р. № 17

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

1



       Пояснююча записка до рішення п’ятдесятої сесії сьомого скликання 

Чопської міської ради, позачергове засідання  від 29.04.2020 року №2 «Про  

внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2019  року № 1«Про 

міський бюджет м.Чоп на 2020 рік»» (зі змінами від 11.03.2020 
року),враховуючи: 

      1. Постанову Кабінету Міністрів України від 26 лютого 2020 року № 152 

«Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами у 2020 році». 

      2. Постанову Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020 р. № 250 

«Деякі питання надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров’я». 

      3. Розпорядження Кабінету Міністрів України № 116-р від 12.02.2020р. 

«Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених 
Міністерству освіти і науки на 2020 рік, розподіл та перерозподіл освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам». 

      4.  Рішення позачергової сесії сьомого скликання Закарпатської обласної 

ради від 18 березня  2020 року № 1702 «Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 20 грудня 2019 року №1629 «Про обласний бюджет на 2020 рік». 

       5. Довідку повідомлення Державної казначейської служби України № 5 від 

10.03.2020р. про  зміни до річного розпису асигнувань державного бюджету 
(міжбюджетні трансферти) на 2020рік. 

        6. Розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації  

від  13.04.2020р. № 211 «Про розподіл субвенції з державного бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я у 
2020 році». 

       7.  Висновок фінансового управління Чопської міської ради  17.03.2020 р. 

№101 «Про залишок  коштів  міського бюджету». 
      8. Лист начальника відділу охорони здоров’я зареєстрований Чопською 

міською радою від 15.04.2020р. за вхідним №111/03-30.  

      9. Лист начальника управління освіти, культури, молоді і спорту від 

17.03.2020р. №146/01-08.4 зареєстрований Чопською міською радою від 
17.03.2020р. за вхідним №86/03-30. 

     10. Рішення  постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

від 12.03.2020 року № 2, від 27.03.2020 року № 3, від  16.04.2020 року №4. 
 

         1. Пропонується затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду 

міського бюджету за рахунок субвенцій з державного та місцевого бюджетів на 

2020 рік (додаток 1 до рішення сесії). 
          2. Пропонується затвердити зміни  до розподілу  видатків  міського 

бюджету на 2020 рік за головними розпорядниками коштів за рахунок 

субвенцій з державного та місцевого бюджетів  (додаток 2 до рішення сесії) 
(додаток 1 до пояснюючої). 



         3. Пропонується затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради 
«Про міський бюджет м. Чоп на 2020 рік» - «Розподіл видатків міського 

бюджету на 2020 рік» (додаток 3 до рішення сесії).   

         4. Пропонується затвердити зміни до розподілу  видатків  міського 
бюджету на 2020 рік за головними розпорядниками коштів за рахунок 

спрямування залишку коштів, що утворився на 01.01.2020 року (додаток 4 до 

рішення сесії), з них: 

         4.1. Головному розпоряднику - міській раді по загальному фонду у сумі             
202 200,0 грн.:  

        КПКВКМБ 0112010 (Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню) по загальному фонду (поточні трансферти) по Програмі 
фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної 

допомоги у місті Чоп на 2020 рік у сумі 152 200,0грн. та спрямувати відповідно 

до плану використання коштів отримувача бюджетних коштів, з них: 

       на оплату послуг з встановлення та впровадження 15 примірників 
програмного забезпечення у вигляді модулів («медична картка», 

«адміністратор», «шаблони» «лікар», «реєстратура», «сервіс-ліст», «фінанси», 

«каса», «медсестра», комунікація», «задачник», «PACS» «аналітика», 

«біоматеріали», «аудит документів») – 124 200,0 грн.; 
       на придбання засобів  індивідуального захисту та дезінфекційних засобів – 

28 000,0 грн.;     

        КПКВКМБ 0112111 (Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги) по 

загальному фонду (поточні трансферти) по Програмі фінансової підтримки 

закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги у місті Чоп на 2020 

рік у сумі 50 000,0грн. та спрямувати відповідно до плану використання коштів 
отримувача бюджетних коштів на придбання  паливо-мастильних матеріалів 

для автотранспорту закладу. 

         4.2. Головному розпоряднику – управлінню освіти, культури, молоді і 
спорту по загальному фонду у сумі 224 200,0 грн.:  

          КПКВКМБ  0611010 (Надання дошкільної освіти) по загальному фонду 

(поточні видатки) у сумі 172 500,0 грн., з них, на оплату водопостачання та 

водовідведення - 82 500,0грн., на  придбання матеріалів та проведення робіт з 
поточного ремонту харчоблоку, санітарної побілки у групах закладу – 

90 000,0грн.; 

          КПКВКМБ 0611020 (Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами)) по загальному фонду (поточні видатки)  на оплату 

водопостачання та водовідведення у сумі 45 000,0 грн.; 

          КПКВКМБ 0611100 (Надання спеціальної освіти мистецькими школами) 
по загальному фонду (поточні видатки) на оплату водопостачання та 

водовідведення у сумі 1 500,0 грн.;        

           КПКВКМБ 0614060 (Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів) по загальному 

фонду (поточні видатки) на оплату водопостачання та водовідведення у сумі   

5 200,0 грн. 



         5. Пропонується затвердити зміни до фінансування міського  бюджету на 
2020 рік  (додаток 5 до рішення сесії).   

         6. Пропонується затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету 

на реалізацію місцевих (регіональних) програм  у 2020  році  (додаток 6 до 
рішення сесії). 

           

   Начальник фінансового управління                   Наталя  АБРАМОВА     

 
 

 

            



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва /
вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання робіт 

на початок 
бюджетного 
періоду, %

Зміни до 
затверджених 

асигнувань 

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об'єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень готовності 
об'єкта на кінець 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 5 6 7
0100000 Міська рада (головний розпорядник) 52977099 0 24213470 0

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 52977099 0 24213470

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню 0 0 0 458000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Капітальні видатки (придбання апарату штучної 
вентиляції легенів стаціонарного,  дефібрилятору 
автоматичного. кисневого концентратору, 
кардіомонітору пацієнта,  шприцевого дозатору)

2020 458000

0116017 6017 0620 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства 6830377 0 4430000

Капітальний ремонт будинку по вул. Головна,20  2020-2022 1926319 725000 38

у тому числі проектні роботи 50000 50000

Капітальний ремонт будинку по вул. Головна,22
2020-2022 1924058 725000 38

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по вул.Йосипа Бокшая,7 в м.Чоп 2020 635000 635000 100

у тому числі проектні роботи 35000 35000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по вул.Миру,2 в м.Чоп

2020 635000 635000 100

у тому числі проектні роботи 35000 35000 100

Капітальний ремонт даху будинку по вул.Спортивна, 1 в 
м.Чоп 2020 550000 550000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт даху будинку по проспекту 
Залізничників, 3 (під‘їзди 5-8) в м. Чоп

2020 750000 750000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 
водовідведення будинку по пров. Прикордонників 6,7 в  
м.Чоп. (Коригування)

2020 190000 190000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 100

 Додаток 1 до пояснювальної записки  до рішення 50 сесії сьомого скликання Чопської міської 
ради, позачергове засідання   від 29.04.2020р. № 2 «Про  внесення змін до рішення міської 
ради від 23 грудня  2019  року № 1 «Про міський бюджет       м. Чоп на 2020 рік»» (зі змінами 
від 11.03.2020 року)

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку міського бюджету у  2020році на капітальні видатки та на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами

1



Капітальний ремонт мережі водовідведення будинку по 
вул. Молодіжній, 11 в м. Чоп 2020 220000 220000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 100

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1369518 0 202420

Капітальні видатки 2020 30000

Капітальний ремонт дощової каналізації по вулиці  
Загородній в м. Чоп 2020 50000 50000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт дощової каналізації по вулиці  
Вакарова в м. Чоп 2020 30000 30000 100

у тому числі проектні роботи 30000 30000 100
Капітальний ремонт елементів благоустрою 
прибудинкової території вул. Берег,18 та просп. 
Залізничників 3,4 в м.Чоп

2020-2021 50000 50000 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100

Капітальний ремонт огорожі кладовища з перенесенням 2019-2020 1239518 95 42420 100

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 6093767 0 4767000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. Чоп, 
Закарпатської області, ІІ черга 2020-2022 3750000 3750000 100

у тому числі проектні роботи 250000 250000 100

Будівництво ділянок мережі водопостачання в м. Чоп, 
Закарпатської області, ІІІ черга 2020-2022 250000 250000 100

у тому числі проектні роботи 250000 250000 100

Будівництво КНС № 8 в м. Чоп, Закарпатської області 2020-2021 2046767 720000 35

Капітальний ремонт каналізаційної мережі по вулиці  
Нова в м. Чоп (від вул. Майстерської до вул. Шкільної) 2020-2021 47000 0 47000 100

у тому числі проектні роботи 47000 47000 100

0117330 7330 0443 Будівництво  інших об'єктів комунальної 
власності 25913476 0 3000000

Будівництво водозабору на підземних свердловинах по 
вул. Миру в м. Чоп.(Коригування) 2017-2020 25913476 63 3000000 74

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

12769961 0 11328050

Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Головна (від вул. Шкільної до переїзду) в м. Чоп 2020 842646 842650 100

у тому числі проектні роботи 50000 50000 100
Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Приозерній  (від вул. Млинної до залізничного 
переїзду) в м.Чоп 

2020 1629140 1116000 100

у тому числі проектні роботи 85000 85000 100

2



Капітальний ремонт частини тротуару по вул. 
Квітовій парна сторона (від вул. Берег до вул. 
Майстерської) в м.Чоп 

2020 1337081 1097900 100

у тому числі проектні роботи 85000 85000 100

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Миру (ділянка від вул. Берегівської до 
вул.Лермонтова) в м.Чоп Закарпатської області)

2020-2021 1527607 500000 33

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул.Миру (ділянка від просп. Залізничників до 
вул.Лермонтова) в м.Чоп Закарпатської області

2020 3562987 3500000 98

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Грушевського в м. Чоп 2020 456000 456000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Б.Хмельницького в м. Чоп 2020 501000 501000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
провулку Берегівського в м. Чоп 2020 293000 293000 100

у тому числі проектні роботи 18000 18000 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці  Сечені в м. Чоп 2020 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 100

Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Міксата в м. Чоп 2020 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 100
Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Кошута в м. Чоп 2020 731500 731500 100

у тому числі проектні роботи 31500 31500 100
Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Сонячна в м. Чоп 2020 401000 401000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100
Капітальний ремонт з улаштуванням твердого покриття 
вулиці Садова в м. Чоп 2020 426000 426000 100

у тому числі проектні роботи 26000 26000 100

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 0 18500 0

Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки,що підлягає продажу,за рахунок авансу 
внесеного покупцем земельної ділянки

2020 18500

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

0 9500 0

3



Капітальні видатки 2020 9500

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 400000 -28600 457200 0

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 400000 -28600 457200

06111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0 100 6200

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

Капітальні видатки 2020 100 6200

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

400000 0 -28700 451000 0

у тому числі за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

Капітальні видатки 2020 -28700 31000

Капітальні видатки 2020 20000

Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №1 м. 
Чоп, вул. Шкільна, 12 2020 200000 200000 100

у тому числі проектні роботи 200000 200000

Капітальний ремонт фасаду будівлі  ЗОШ І-ІІІ ст. №2 
імені Іштвана Сечені м. Чоп, вул. Миру, 13 2020 200000 200000 100

у тому числі проектні роботи 200000 200000
Усього 53377099 -28600 24670670 0

                                                              Начальник фінансового управління                                                                                                                          Н.Абрамова    
  

4


	(зі змінами від 11.03.2020 року)
	Додаток 1
	дод.2.суб.
	дод.3.розподіл 
	дод.4.віл. зал
	дод.5 джер.
	дод.6.прог.

